
  

 

Rotary veckobrev vecka20 2017. 

 

Vi var tyvärr endast 12 deltagare. 10 medlemmar och två gäster. 7 kvinnor och 5 män. Tjejerna ställer 

upp när vi män sviktar!! Har varit rotarymedlem i många år, men detta är troligen det första med 

majoritet av kvinnor. 

Mötets president Charlott Gustafsson hälsade välkomna till veckans möte. 

Hon framförde en hälsning från klubbmedlemmen Lars Widell. Han har drabbats av en kritisk 

hjärntumör, har opererats och behandlas nu med strålning i Borås. 

Lars. Du brukar läsa veckobreven. Medlemmarna på mötet i torsdags sänder en hälsning och tankar till 

dig och vi hoppas att snart få se dig bland oss igen! 

 

Dagens föredrag: Polisiärt arbete 

Gunilla Gevreus, Polisområdeschef i Fyrbodal och Nina Heyden ansvarig i Uddevalla 

polisområde 

De berättade engagerat om den polisiära verksamheten. Polisarbetet har organiserats om i flera 

omgångar. Denna process har tagit en viss tid och är ännu inte avslutad. Utmaningen har varit att man 

både skall fungera som egen organisation och tillsammans med offentliga verksamheter såsom vård, 

skola och andra myndigheter. 

Grövre brottslighet, droghantering och migration har satt allt större prägel på det polisiära arbetet. 

De redogjorde för begreppet Medborgarlöfte.  

Det handlar om att lyssna på vad de som bor och verkar i ett område upplever som viktigt för 

att de ska känna sig trygga och säkra. Medborgarlöften syftar till ett effektivare 

brottsförebyggande och trygghetsskapande arbete genom att vi bygger förtroende samt 

engagerar och involverar medborgare tillsammans med lokalsamhällets aktörer. Man har nu 

tagit beslut om detta i de flesta polisdistrikten inom Fyrbodal. För Uddevallas del har det t ex 

handlat om Kampenhovsområdet. 

De berörde även begreppet SSPF (Skola-socialtjänst-polis-fritid). Detta är ett forum för 

informationsutbyte. Målet är att genom samarbete med andra organisationer fånga upp barn 

och unga i riskzon för kriminalitet. De framhöll att samarbete är viktigt.  

Vi tackar för ett intressant och informativt föredrag. 

Vid pennan 

Rolf Dahlberg 

 

Rotaryklubb 

Uddevalla - 

Skansen 


